РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2014 № 174

      г. Севск

Об утверждении Положения «О порядке

организации и осуществления муниципального

земельного контроля на территории муниципального

образования «Севский муниципальный район»

 В целях реализации Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, закона Брянской области от 08.11.2010 г. № 94-З «О порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципальных образований Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить Положение «О порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Севский муниципальный район» согласно приложению № 1.

   2. Постановление администрации муниципального района от 28.02.2006 г.    № 66 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Севского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по экономическим вопросам     Латышева Н.Г.

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

И.о. главы администрации

муниципального района                                      А.Ф.Куракин